
令和元 年度 12 　月  行  事  予  定  表

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

<生徒用>

2019/12/4 10:01

閉庁日

保育検定

薬物乱用防止教室(23限)
食品衛生実験(3調)

40×3

40×3

終業式　 表彰式
食物検定2級(実技)

バスケ新人戦西部地区予選
バレー新人戦西部地区予選

全商英語検定

保護者懇談会
部室一斉清掃

40×3

平
常

朝勉強テスト⑦
朝読･掃除×

50分×6

平
常

生徒学校評価アンケート
一覧表締切

朝読･掃除×
50分×6

未来につながる図書館活用法(5限:3-34、6限3-12)
平
常

イルミネーション点灯式(17:30公会堂)
社会人講師(23限:3環)

平
常

課題研究発表会(午後:3環)
平
常

鳥取県立米子南高等学校

行 事・検 定 大 会・その他

服装検査
朝読･掃除×

50分×6

いじめアンケート配付
平
常

学校・企業見学(1年)
生徒と社会がつながる教育推進事業(3年)

平
常


